
Retlux Smart home uspoří čas i peníze. S automatizací  
a inteligentním řízením různých zařízení v domě dosahuje 
efektivnějšího využití energie, snížení nákladů a výrazné  
šetření času. Výhody našich produktů nekončí pouze  
u úspor na účtech za energie, ale také uvolní čas a pro-
stor na důležitější věci v životě. 

Aby bylo jasno 
Chytře neznamená složitě  



Chytrá zásuvka

Chytrá kontrola ve vašich rukou!
S naší technologicky pokročilou 
inteligentní zásuvkou získat kon-
trolu nad elektronikou. Ovládej-
te zásuvku pomocí naší aplikace 
RETLUX Smart home, která je  
k dispozici pro iOS i Android. 

RSH 201

Fast ČR, a.s. Říčany u Prahy, U Sanitasu 1621, PSČ 251 01

Specifikace
• Napětí: 250 V~/50 Hz 
• Maximální zatížení: 16 (2,5) A, ∑ 3 680 W 
• Frekvence Wi-Fi: 2,4 GHz Wi-Fi standard: IEEE 802.11 b/g/n 
• Bezpečnostní mechanismy: OPEN/WEP/WPA-PSK/WPA2-PSK, WPA3
• Ovládání: Wi-Fi, Bluetooth 5.2
• Maximální výkon vysílače 100mW při 2,4GHz – 2,4835GHz

Logistické údaje
• Brutto hmotnost: 73 g
• Rozměry obalu: 60 × 60 × 95 mm (d×š×v)
• Typ balení: krabička 
• Balení: 1 / 100

Označení: RSH 201
SAP: 52000095
EAN: 8590669350964

Časové spínací funkce
Vytvářejte seznamy pro automatizova-
né zapnutí a vypnutí spotřebičů. Začně-
te vytvářet časové seznamy pro zapnutí  
a vypnutí připojených spotřebičů. Nastav-
te si, kdy se mají zařízení zapínat a vypí-
nat, ať už je to denně nebo ve specifické 
dny a časy. S touto funkcí můžete snadno 
plánovat a automatizovat provoz vašich 
spotřebičů.

Spínání v pravidelných cyklech
Zapínejte spotřebiče typu topení, 
chlazení, filtrace v pravidelných 
intervalech. Vhodné pro případy,  
kdy není žádoucí, aby spotřebič  
běžel trvale. S pomocí této funk-
ce snížíte spotřebu a prodloužíte 
životnost připojeného zařízení

Jednoduše nastavitelná doba provozu
Tažením na displeji jednoduše nastav-
te, jak dlouho má být spotřebič zapnutý.  
Jednoduché ovládání s obdobou klasické 
kuchyňské minutky. Minutka rovněž slou-
ží i jako opožděné spuštění spotřebiče.

Kontrola energií a úspor
Umožňujeme vám sledovat  
a uchovávat hodnoty o spotře-
bě až 1 rok zpětně. Zazname-
náváme spotřebu pro každý den  
v roce, abyste měli přehled  
o tom, kolik energie spotřebo-
váváte. S touto informací mů-
žete plánovat úsporná opatření  
a efektivně spravovat svou spo-
třebu energie.


